

**PHK 98 Holding ApS**  
**CVR-nr. 26790824**  
**Ådalen 4G**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Henning Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PHK 98 Holding ApS

Ådalen 4G

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26790824

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Henning Kristensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 640.796 kr. mod et overskud i 2014 på 51.544 kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(47.882)	(41.470)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(47.882)</b>	<b>(41.470)</b>
Personaleomkostninger	1	(152.820)	(152.756)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(200.702)</b>	<b>(194.226)</b>
Andre finansielle indtægter	2	918.140	265.297
Andre finansielle omkostninger	3	(2.842)	(9.515)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>714.596</b>	<b>61.556</b>
Skat af ordinært resultat	4	(73.800)	(113.100)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>640.796</u></b>	<b><u>(51.544)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Overført resultat		590.196	(100.744)
		<b><u>640.796</u></b>	<b><u>(51.544)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat		4.900	78.700
Tilgodehavende selskabsskat		82.502	8.138
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		14.357	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>101.759</b></u>	<u><b>86.838</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.311.840	3.769.666
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>2.311.840</b></u>	<u><b>3.769.666</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.088.185</b></u>	<u><b>53.684</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.501.784</b></u>	<u><b>3.910.188</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>4.501.784</b></u></u>	<u><u><b>3.910.188</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	265.000	265.000
Overført overskud eller underskud		4.161.184	3.570.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.476.784</u></b>	<b><u>3.885.188</u></b>
Anden gæld		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.501.784</u></u></b>	<b><u><u>3.910.188</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	265.000	3.570.988	49.200	3.885.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	590.196	50.600	640.796
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>265.000</b>	<b>4.161.184</b>	<b>50.600</b>	<b>4.476.784</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	150.030	150.000
Andre omkostninger til social sikring	2.790	2.756
	<b>152.820</b>	<b>152.756</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.073	31
Dagsværdireguleringer	816.461	170.973
Øvrige finansielle indtægter	100.606	94.293
	<b>918.140</b>	<b>265.297</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	24	71
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	2.818	9.437
	<b>2.842</b>	<b>9.515</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	73.800	113.100
	<b>73.800</b>	<b>113.100</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	265	1.000,00	265.000
	<b>265</b>		<b>265.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.